
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  мая  2015 г.  №  23

О назначении должностных лиц, уполномоченных  на ведение реестра участников бюджетного 
процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.

В целях реализацииФедерального закона  Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в 
соответствии с Постановлением Администрации Марковскогго сельслвета Глушковского района Курской 
области от 16.02.2015 года № 7 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных усдуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями МО «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» Администрация 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченными за ведение реестра участников бюджетного процесса,а также 
юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Пирогову Наталью Михайловну –
начальника  финансового отдела Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

 Курской области С.А. Давиденко


